








Załącznik Nr 11



WYKAZ    JEDNOSTEK    BUDŻETOWYCH,    KTÓRE
UTWORZYŁY    RACHUNKI    DOCHODÓW     WŁASNYCH   

ORAZ    ZESTAWIENIE    DOCHODÓW    WŁASNYCH    
                                       I    WYDATKÓW    NIMI    SFINANSOWANYCH

NA    30    CZERWCA    2010    R.












w zł i gr
	L.p.
	   Wykaz jednostek 

      budżetowych
	Stan środ-

ków obro-

towych na 

 początku 

   roku
	    Dochody własne
	        Wydatki
	   Stan  

  środków obrotowych
  na koniec 

    okresu 

	
	
	
	   Plan
	Wykonanie
	   Plan
	Wykonanie 
	

	  1
	2
	3
	4
	5
	6
	        7
	8

	  1.
	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sępopolu

	   6.230,31
	15.245,00
	    9.954,45
	 15.745,00
	 10.147,77  
	   6.036,99

	  2.
	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sępopolu
	   5.997,99

	31.997,00

	  15.714,38

	 34.497,00

	 14.723,50

	   6.988,87


	
	R A Z E M
	 12.228,30
	47.242,00
	  25.668,83
	 50.242,00
	 24.871,27
	 13.025,86


